
 

 

UCHWAŁA NR LVII/530/22 

RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały NR XLVII/423/21 Rady Miasta Kutno 

w sprawie przyjęcia Programu Pomocy 

„Kutnowska Złota Rączka dla Seniora” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz.559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 i 2270; z 2022r. poz.1, 66, 1079, 1692, 1700 i 1812), Rada 

Miasta Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. W Programie Pomocy „Kutnowska Złota Rączka dla Seniora” stanowiącym załącznik do uchwały NR 

XLVII/423/21 Rady Miasta Kutno z dnia 23 listopada 2021r. w sprawie przyjęcia Programu Pomocy 

„Kutnowska Złota Rączka dla Seniora” § 3 ust 2 i 3 otrzymują następujące brzmienie: 

„§ 3. 2. Pomoc w postaci usługi, o której mowa w § 2 ust 1 i 2 jest nieodpłatna i skierowana jest do osób, 

których dochód w gospodarstwie jednoosobowym nie przekracza 323% kryterium dochodowego, o którym 

mowa w ustawie z dnia 12 marca 2004 r o pomocy społecznej lub dochód na osobę w rodzinie 

nie przekracza 334% kryterium dochodowego, o którym mowa w ustawie z dnia 12 marca 2004 r o pomocy 

społecznej, z zastrzeżeniem ust 3. 

3. Z pomocy mogą skorzystać również osoby fizyczne w wieku powyżej 60 lat posiadające: orzeczenie 

o niepełnosprawności w stopniu znacznym, orzeczenie o niepełnosprawności w stopniu umiarkowanym, 

orzeczenie o całkowitej niezdolności do pracy i do samodzielnej egzystencji, orzeczenie o całkowitej 

niezdolności do pracy, orzeczenie o niezdolności do samodzielnej egzystencji, orzeczenie o zaliczeniu do 

I grupy inwalidów, orzeczenie o zaliczeniu do II grupy inwalidów, bez względu na posiadany dochód.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Mariusz Sikora 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 października 2022 r.

Poz. 5631


		2022-10-18T13:01:07+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




